ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АФАНАСЬЕВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27  июня 2017 года                                  № 13-1/02-02                                      с.Вознесенское
О назначении публичных слушаний
Во исполнение статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Афанасьевское», утвержденным решением муниципального Совета муниципального образования «Афанасьевское» от 07 мая 2007года № 34,  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения муниципального Совета муниципального образования «Афанасьевское» «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Афанасьевское»» 09.08.2017 Населенные пункты: д.Васино, Дроздовская, Набережная,  Николаевское Село, Прилуковская,  п.Бараниха, Коллективный, место проведения – д.Прилуковская, гостевой дом, начало  11ч.00 м
10.08.2017 Населенные пункты: д.Власьевская, Алексеевская, Копытовская, Модестовская, Кузьминская,  место проведения – д.Алексеевская Алексеевский  клуб, начало в11ч.00м

Населенные пункты: д. Першинская, д.Осиевская, место проведения-  д.Першинская магазин  Афанасьевского ПО, начало в 14ч.00 м

Населенные пункты: д.Верхоиковская, Останская, Автомоновская, Кондратовская, Фатьяновская, с.Вознесенское, место проведения – с.Вознесенское Афанасьевский ДК, начало в  18ч 00 м

11.08.2017 Населенные пункты: д.Аввакумовская, Большая Панфиловская, Борисовская, Борисовская-2я, Борисовская -3я, Боровина, Бурцевская, Георгиевская, Ивано-Осиевская, Каменный Нос, Красногорская, Лукинская, Митронинская, Наволоцкая, Нижний Ручей, Степановская, Узлиха, Часовенская, п.Сплавной, место проведения - д. Бурцевская Нижнетоемский ДК, начало в 15 ч 00 м
2. Предложения граждан к проекту решения муниципального Совета муниципального образования «Афанасьевское» «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Афанасьевское»» должны быть направлены в комиссию по организации и проведению публичных слушаний по адресу: с. Вознесенское,  д. 72, по форме согласно п.3 «Порядок внесения предложений в проект решения муниципального правового акта» Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Афанасьевское», утвержденного решением муниципального Совета муниципального образования «Афанасьевское» от 07 мая 2007года № 34 в срок не позднее 02 августа 2017 года.
3.Регистрация граждан, направивших свои предложения по проекту решения муниципального Совета муниципального образования «Афанасьевское» «»Об утверждении генерального плана муниципального образования «Афанасьевское» и желающих выступить на публичных слушаниях, осуществляется по телефонам 7-41-32,7-4125 или по адресу, указанному в пункте 2 настоящего постановления.
Глава муниципального
образования «Афанасьевское»

                 Е.И.Кубасова